ESIADO DA PARAíBA
pREtEITURA iiluNrcrpAt DE Ácul cnlNcl

GABINETE DO PRETEIIO

PORTARIA DE CONCESSÃO N" 18212021

O PreÍeito Conslitucionol de Águo Bronco, Estodo do Poroíbo, usondo dos
olribuiçôes conferidos pelo ort. 3'l , inciso l, do Lei Orgônico do Município e
do Lei Complementor n.' 17 12010 e Lei Complemenlor n." 3l /20,l 3;

RESO[VE:

Arl. lo Conceder Licenço Prêmio 03 MESES, à servidoro público

Munieipol efetivo MARIA ZIIDA SIQUEIRA BARRO§, Motr'aulei no 289.03/98,

loÍodo no §ECREIARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, referente oo direito

odquirido no período de 3l/03/1998 o 3l103/2008, conforme ort. 12 do Lei

Orgônico Municipol e ori. 98 e seguintes do lei Municipol n" 236/2002.

Arl. 20 Fico compreendido o período de Licenço Prêmio de

01/04t2021 à 01107 /2021 .

AÍ1. 30 A servidoro deveró opresenÍor-se oo seu Íocoí de Írobolho no

suo secreiorio de origem no lo dio útil opós o gozo do licenço que lhe

confere totol direito.

Arl. 40 Eslo Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçõo,

reiroogindo seus efeitos oté o dio 0'l de obril de 2021 , revogondo os

disposições contrórios.

Registre-se, Publique-se, C umpro-se

Águo Bronco-PB, 09 de obril de 2021.

EveÉon Firmino Batista
Prefeito Constitucional

Rua Sargento Florentino Leit€, Cento - Agua Branca - PB CEP: 58.748-000

cNPl: 09. 145.368/0001-12